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Rozhodnutie X-109/2012-Lk-6093/2012
Tituly nadobudnutia LV:

13515
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

    3
  852/  1
  852/  2
  852/  3
  853/  6
  874/128

Parcelné číslo
324

3914
2668

532
985
377

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie

Druh pozemku
16
16
18
18
22
22

Spôsob využ. p.
1
1
1
1
1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

2940
5043

Súpisné číslo

    3
  852/  1

na parcele číslo

11
15

Druh stavby

centr.požičovňa kníh
admin.budova

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, PREŠOV, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  
1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Zámenná zmluva V 4055/2006
Z 1385/2008-Návrh na záznam v KN zo dňa 14.3.2008
Zámenná zmluva V 6577/2009
Zámenná zmluva V 3830/2012

Legenda:

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

15.01.2020
08:20:36

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

PREŠOV
Prešov

Prešov

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

, 204
, 204
, 204

Spôsob využívania pozemku:

Druh chránenej nehnuteľnosti:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

204 - Ochranné pásmo nehnuteľnej kultúrnej pamiatky, pamiatkovej rezervácie alebo pamiatkovej zóny

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

15 - Administratívna budova
11 - Budova pre školstvo, na vzdelávanie a výskum

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:
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Por.č.:
Vecné bremeno:Pre Mesto Prešov:Domov mládeže Strednej zdravotníckej školy/internát/,Jarková 26,Prešov,aby
tieto nehnuteľnosti boli využívané na administratívne účely Mesta Prešov a Mestského úradu v Prešove
nasledovne:pozemok parc.č.KN 56,KN 57,KN 58 a stavba sč.3130 na parc.č.KN 58-V 4055/2006.
V 821/2016-vecné bremeno k povinným nehnuteľnostiam: 

- C KN parcelné číslo 852/1,852/2,852/3

spočívajúce v 

- v práve oprávneného uložiť na povinných pozemkoch inžinierske siete (podzemné elektrické vedenie)

- práve oprávneného na prechod a vstup na povinné pozemky za účelom vykonávania prevádzky, opráv a
údržby inžinierskych sietí (podzemného elektrického vedenia)

všetko v rozsahu podľa geometrického plánu Progres CAD Engineering s.r.o. č. 154/17 overeným pod G1 -
2041/17

v p r o s p e c h: 

Východoslovenská distribučná, a.s.,, IČO 36599361, Mlynská 31, 04291 Košice; -vklad povolený dňa 1.2.2019 -
číslo zmeny



S

ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.
Iné údaje:

Poznámka:
Bez zápisu.


